令和５年５月１５日

各   位

東近江介護サービス事業者協議会

                              会 長  後  藤   清

令和５年度東近江介護サービス事業者協議会記念講演会の開催について（ご案内）

薫風の候、皆様には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は、当協議会の運営に格段のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、介護サービスの充実・質の向上に向けて、令和５年度東近江介護サービス事業者協議会

記念講演会を下記により開催いたします。この講演会は、他の圏域からの参加も可能ですので、

多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和５年６月１３日（火）午後２時３０分～４時３０分（受付は午後２時～）

※ 当会の総会（午後１時３０分～２時２０分）を講演会の前に行います

２ 場 所  五個荘コミュニティセンター

〒529-1422 東近江市五個荘小幡町 318 番地

              ℡ ０７４８－４８－２７３７

３ 内 容  演 題：「 地域のよろずや、わが家です 」

講 師：有限会社 わが家 代表取締役 大石ひとみ 氏

       対 象：経営管理者、チームリーダー層、テーマに興味のある方等

定 員：１００名

       参加費：無料

４ 駐車場  五個荘コミュニティセンター駐車場をご利用ください。（別添図面参照）

５ 参加申込 ６月６日(火)までに、別紙申込書で下記へお申し込みください。

東近江介護サービス事業者協議会事務局 大辻（東近江市社会福祉協議会内）

℡ 0748-20-0502  Fax  0748-20-0543

ＦＡＸ 0748-20-0543

東近江介護サービス事業者協議会事務局 大辻 宛（東近江市社会福祉協議会内）

東近江介護サービス事業者協議会全体研修会参加申込書

令和 ５ 年   月  日

令和５年6月１３日(火)開催の記念講演会について下記のとおり申し込みます。

事  業  所  名 出 席 者 氏 名

連絡先 ℡      －    －

連絡先 ℡      －    －

連絡先 ℡      －    －

連絡先 ℡      －    －

通信欄

報告期限 令和５年６月６日（火）